ÖN SÖZ

Bu tez, Süleyman bin CerāǾ tarafından Ey Oğul adıyla te’lif edilmiş İslamî bilgiler

içeren hicri 960, miladi 1552 senesinde yazılan bir ilmihâl kitabıdır. Eser el yazmasıyla

yazılarak harekeli nesih ile tek nüsha hâlinde oluşturulmuştur ve bilinen tek el yazma nüshası

mevcuttur. Ey Oğul adlı ilmihâlinin 31a-60b varakları arasındaki bölümleri, incelenmek üzere